
 お取引先様各位                 令和 7 年 12 月吉日 

  

アイエススプリンクラー株式会社 
〒648-0003 和歌山県橋本市隅田町山内 1691-5 

TEL:0736-37-5835 

FAX:0736-37-5836 

                              井 上    

 

年末年始の休暇についてのお知らせ 
 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
弊社、年末年始休暇をご連絡申し上げます。 

 
※最終出荷受付日時：12 月 25 日（木）午前中 

 
   ★ 休暇日   12 月 26 日（金）大掃除の為、終日休業 
                      12 月 27 日（土） 

            12 月 28 日（日） 
            12 月 29 日（月） 
            12 月 30 日（火） 
            12 月 31 日（水） 
             1 月 1 日（木） 

               1 月 2 日（金） 
               1 月 3 日（土） 
                             1 月 4 日（日） 

                     
                                  
 1 月 5 日(月曜日)からは通常通り営業いたしております。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが 
宜しくお取り計らい頂けますようお願い申し上げます。  

   
  来年もどうぞ宜しくお願い致します。 

敬具 


